电气参数 规格 备注
输入电压 9-36VDC
输出电压 12V/24V/28V/36V/48VDC 可调压
输出电压精度 ±1% Vout(标称)
线性调整率 ±0.2%Vout(标称) 低输入至高输入电压
负载调整率 ±0.2%Vout(标称) 空载到满载
温度系数 0.02%Vout/℃ 基板-40至100℃
过压关机设点 130% Vout(最大)

◆
◆
◆
◆
◆
应用:
战车,船舶,弹载设备
通讯,电子对抗,基站雷达
◆
◆
◆
产品型号
输入电压(DC)
输出电压 输出功率 输出电流
标称 范围
CFDFR1000-24S12 12VDC 84A
CFDFR1000-24S24 24VDC 42A
CFDFR1000-24S28 24VDC 9~36VDC 28VDC 1000W 36A
CFDFR1000-24S36 36VDC 28A
CFDFR1000-24S48 48VDC 21A
封装尺寸及管脚定义图:mm[inch]
产品型号:
WWW.CHEWINS.NET 第 2 页 共 5 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
CFDFR1000-24 Series DC/DC全砖模块电源